

# **Carrello Kaffe & Bar ApS**

Hjortekærsvej 143C  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2021**

**Brian Nyegaard**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Carrello Kaffe & Bar ApS  
Hjortekærvej 143C  
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: mail@cafecarrello.dk

CVR-nr: 39038390

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive kaffevogne med dertil hørende events og marketingtiltag samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 460 kr. Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		39.157	63.090
Eksterne omkostninger		-29.702	-67.026
<b>Bruttoresultat</b>		<b>9.455</b>	<b>-3.936</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.832	-8.832
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>623</b>	<b>-12.768</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-163	-123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>460</b>	<b>-12.891</b>
Skat af årets resultat		0	-655
<b>Årets resultat</b>		<b>460</b>	<b>-13.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		460	-13.546
<b>I alt</b>		<b>460</b>	<b>-13.546</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.679	56.511
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.679</b>	<b>56.511</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.679</b>	<b>56.511</b>
Andre tilgodehavender		0	3.570
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.570</b>
Likvide beholdninger		20.224	15.053
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.224</b>	<b>18.623</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>67.903</b>	<b>75.134</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-8.636	-9.096
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.364</b>	<b>40.904</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.539	34.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.539</b>	<b>34.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.539</b>	<b>34.230</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>67.903</b>	<b>75.134</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret